
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 января 2022 
года                                                                                                         № 72 

г. Камбарка 

     

Об утверждении формы проверочного листа 
(списка контрольных вопросов), применяемого 
при осуществлении муниципального жилищного 
контроля в границах муниципального 
образования«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

    

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-
ФЗ   «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 13 февраля 2017 года № 177 «Об утверждении общих требований к разработке 
и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)», 
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики»  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

1. Утвердить прилагаемую форму проверочного листа (списка контрольных 
вопросов), применяемого при осуществлении муниципального жилищного 
контроля в границах муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район   Удмуртской Республики». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

    

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н. 
Галанов 

 

consultantplus://offline/ref=26820C1AA13DE8BC93BCB8888448E0CB6BB636154A96EA86F9E151A51F671B4906F031A8DE48521240C5FE3E6952FBE7F2787E9938BF2665kA7DM
consultantplus://offline/ref=26820C1AA13DE8BC93BCB8888448E0CB6BBF3D154D93EA86F9E151A51F671B4906F031A8DE48521240C5FE3E6952FBE7F2787E9938BF2665kA7DM

